FAYSAL
( ~ ~ .J,I~)

Suıldi ailesinden iki defa iktidara gelen
Vehhabi emiri

(bk. SUÜDİLER).

ABDULlAH b. FERRÜH

( rxJ ~ ...tıı-'f- ı

L
(bk. İBN FERRÜH).

ABDULlAH b. HAMDAN
( .;,l..ı...>~ .Jıl ..~.f-)

Abdullah b. Hamdan b. Hamdıln
b. Ebi 'l-Heyca' (ö. 320 / 932)

~

~

Hamda niter hanedanının kurucusu.
L ~

Tağlib kabilesine mensup olan ve
hanedana adını veren Hamdan b.' Ham
dün, 259'dan (873) itibaren Musul ve
çevresinde cereyan eden siyasi olaylar
da gösterdiği başarı ile Abbasi hilafeti
nezdinde itibar kazanmış, bu sayede
oğulları da devletin yüksek kademeleri
ne tayin edilmiştir.

Hamdan ' ın ikinci oğlu olan Abdullah,
901 'de halifenin hizmetine girdi. Üç yıl
sonra Karmatfler'le yapılan savaşta

ağabeyi Hüseyin'in maiyetinde askeri
kabiliyetini ortaya koydu ; bunun üzeri
ne Musul valiliğine t ayin edildi (293 /

905-906). Bu sırada Muhammed b. Bi
lal'in kumandasında isyan eden Hez
banfler'e karşı gönderildi ve çetin
mücadeleler sonunda onları itaat altına
almayı başardı. Ağabeyi Hüseyin'in hali
feye karşı isyanı sırasında halife kuv
vetleri arasında yer aldı ve ağabeyini

esir alarak itibarını arttırdı.